



設定 プラン : ごちんまり葬 社内コード C-0301  
人数 : 親族 10名 会葬者 5名  
式場 : 横浜南部斎場ホール  
宗旨 : 仏式  
安置室使用・通夜まで中3日として

お見積り総合計 **¥565,475** 税込

内訳 葬儀費用 ①+②+③ ¥382,200  
返礼品+料理+お預かり金 ¥183,275

※上記には御寺院・司祭者等へのお布施や謝礼は含まれておりません。  
※引出物と飲食代は概算。供花・供物や追加のご依頼は別途お申し受け致します。

① 家族葬セットプラン

・家族葬生花祭壇 ・遺影写真 ・お棺  
・納棺用品 / 白装束 ・御骨壺セット  
・受付記帳用品一式 ・焼香用品一式  
・枕飾り / 御骨飾り  
・死亡 / 火葬申請 ・火葬場同行 / 火葬手続



基本祭壇  
最大幅270cm/奥行130cm/高さ140cm  
・ユリ・バラ・トルコ桔梗  
・SPカーネーション・カスミソウなど  
色合い等アレンジ可能

① 葬儀プラン合計 ¥294,000

② 別途費用 各お客様ごとで変動する費用です

ドライアイス処置	3	8,400	25,200	横浜南部斎場の葬祭ホールは 火葬場と併設されています
病院のお迎え車両 横浜市10キロ	1	21,000	21,000	
ご遺体移動車両 安置室～式場	1	21,000	21,000	
ご遺体安置施設料	3	7,000	21,000	
ご出棺用車両 霊柩寝台車		不要	0	
マイクロバス		不要	0	
			0	

② 別途費用合計 ¥88,200

③ オプション お客様の不必要によって変動する費用です

祭壇変更の差額			0	
式場大看板			0	

③ オプション合計 0

引出物 ※目安です

会葬礼状	50	84	4,200	返礼品業者へご使用分のご精算
ハンドタオル	15	525	7,875	
			0	
				返礼品 概算 ¥12,075

お料理 ※目安です

お通夜				仕出し業者へ最終明細によるご精算
上寿司5人盛	3	10,500	31,500	
煮物 5人盛	2	5,250	10,500	
オードブル 5人盛	2	7,350	14,700	
			0	
精進落し 火葬中のお食事	10	3,500	35,000	
			0	
お飲み物 2日間	25	500	12,500	
				お料理 概算 ¥104,200

事前お預かり金 各施設のご利用規定料金です

式場使用料 2日間	1	50,000	50,000	※料金は市内居住者に限定 手続き後、施設発行の領収書をお渡しいたします
火葬料	1	12,000	12,000	
火葬中控室料	1	5,000	5,000	
			0	
				事前お預かり金合計 ¥67,000



見積書の左上の検印欄により、当センターが見積書をチェック確認する仕組みです。当センターを介さず、葬儀社と直接最初に相談される場合は「協定用見積書」と葬儀社にお申し付けください。